Press Release

※本件は株式会社 gloops、株式会社グラニの共同プレスリリースです。両社より重複して配信される場合がございますが、予めご了承ください。

2014 年 5月 27 日

株式会社 gloops

報道関係各位                                                  株式会社グラニ

訴訟の和解に関するお知らせ

株式会社 gloops（本社：東京都港区、代表取締役社長：池田 秀行、以下「グループス」）と、株式会社グラニ

（本社：東京都港区、代表取締役社長：谷 直史、以下「グラニ」）は、グループスからの訴訟提起に関して、両

社での協議・合意のもと、和解が成立しましたことをお知らせいたします。

今後は、相互プロモーションをはじめとする両社間での連携を通じ、業界の活性化に努める所存です。

第 1 弾として、GREE 版『スカイロック』（グループス）と『神獄のヴァルハラゲート』（グラニ）とで初コラボレーショ

ンを実施いたします。詳細は別途本日お送りしたプレスリリースをご覧ください。

両社は引き続き、ユーザーの皆様によりよいサービスをご提供できるよう、尽力してまいります。

今後ともご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

■会社概要

会社名 ：   株式会社 gloops （グループス）

本社 ：    東京都港区六本木一丁目 4番 5号 アークヒルズ サウスタワー 6F

代表取締役社長 ：  池田 秀行

設立 ：    2005 年 8月 2日

事業内容 ：   ソーシャルアプリケーション事業

Web サイト：  http://gloops.com/

会社名 ：   株式会社グラニ

本社 ：    東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー15F

代表取締役社長 ：  谷 直史

設立 ：    2012 年 9月 19 日

事業内容：  ソーシャルゲームの企画・開発・運営

Web サイト：  http://grani.jp/